
FÖRÄLDRAMÖTE 2023-09-07

Ledare 2023/2024:

Ledare för kommande säsong kommer att vara:

Elvira Karlsson – Huvudansvarig för handbollen

Sabina Moberg – Är med på så många träningar och matcher som möjligt. Skola och egna
träningar/matcher kommer i första hand

Leia Karlsson - Är med på så många träningar och matcher som möjligt. Skola och egna
träningar/matcher kommer i första hand

Filippa Gödebu – Målvaktstränare, kommer att ta hand om de som är intresserade av målvaktsspel.
Vi ska försöka att Filippa är med åtminstone 1ggr/mån.

Anders Moberg – Behjälplig med lite allt möjligt

Även Henrik Pettersson som är ungdomsansvarig var med på mötet.

Spelartrupp och seriespel:

Vi är idag 27 inskrivna spelare. Ett fåtal har slutat från föregående säsong.

Vi är anmälda för spel i två serier:

F10 – Spelar fullplan med 5 utespelare

F11 – Börjar nu spela med mitt-6.

Det finns ett spelschema på laget, det ska dock fortfarande ses som preliminärt.

Träningar och utrustning:

Tisdagar 17 – 18:30, 1 tim a-salen + 0,5 tim fys

Onsdagar 17 – 18:30, 1 tim a-salen + 0,5 tim fys

Fredagar 17 – 18:20, 1 tim och 20 min a-salen

Tre tillfällen i veckan är nytt för i år. Vid den här åldern passar det med två träningar per vecka, att vi
utökat med en extra träning beror på att det då finns möjlighet för fler och kanske vara med vid två
tillfällen. Vilka som kallas till matcher påverkas alltså inte om man är med på två eller tre tillfällen.

Som vi pratade om förra säsongen försöker man undvika att ha på sig örhängen, halsband etc på
träningar och matcher. Om man inte kan ta ur örhängena så ska dom tejpas. Väldigt svårt dock för
oss ledare att kontrollera detta när det är 20-25 tjejer på träningarna.

Ordentliga skor tryckte vi också på i fjol, i och med att tjejerna blir äldre, spelet snabbare och mer
fysiskt så blir det bara ännu viktigare. Skorna ska vara stadiga och ha riktig snörning. Elvira kommer
att skicka ut skotips inom kort

Vi märker att en timme i hall går väldigt fort. Efter att alla tjejer har kommit iordning och värmt upp
har det gått 15 minuter av vår halltid. Vi ska därför försöka att man kommer till träningarna en kvart



innan så att när träningen börjar ska man vara uppvärmd, och klar för att börja bollövningarna som
är den egentliga träningen. Vi är medvetna att detta är väldigt svårt för många att få ihop med jobb
mm men vi gör ett försök så får vi se hur det funkar.

4-5 oktober kommer en fotograf till föreningen. Varje lag kommer att få en halvtimme där ett lagfoto
samt individuella foton kommer att tas. Man har såklart möjlighet att köpa foton om man vill,
fungerar som skolfoton. Huvudanledningen är dock att bilderna ska användas på lagetsidan. Om man
inte vill köpa något kort så kostar det ingenting för respektive spelare. Innan fotograferingen kommer
det skickas ut en enkät för godkännande.

Kompassen:

Kompassen är Helltons styrdokument. Där kan man hitta information om Hellton, policy för barn- och
ungdomshandboll, kost, ledarpolicy och även föräldrapolicy. Man kan även hitta vad man bör träna
på i olika åldrar.

Ni hittar kompassen om man går in på Helltons huvudsida klickar på mer och väljer dokument:

Inför Örebro Cup:

Vi är 18 tjejer anmälda till Örebro Cup. Dom kommer att spela i två lag, indelningen kommer att ske
strax innan avfärd. Vi kommer spela samtliga matcher på Navets skola, och schemat är så bra att inga
matcher krockar. Det innebär att laget som inte spelar är på läktaren och hejar på laget som är på
planen.

Ledare som är med är Elvira, Leia och Anders. Sabina spelar själv cupen så hon kan inte vara med som
ledare. Vi kan behöva hjälp av någon förälder att ta med ett lag för att äta lunch men vi tänker att vi
kan lösa det på plats.

Avresa från Sundsta kl 08:00 lör 16/9.

Spelschema:

Skor och utrustning:

 Kiosk och försäljning:



Vi kommer att bo på Adolfsbergsskolan som ligger c:a 3 km från hallen. Första matchen börjar ju kl
12 så vår tanke är att hinna fixa till boendet innan första matchen. Mer info om detta kommer under
veckan.

Vi vill gärna att man redigerar sin anmälan på laget om bilar. Har man ingen bil som går till och från
Örebro så sätter man ”nej”, har man en bil som är full sätter man ”ja” och har man platser över i
bilen så sätter man ”ja” och anger hur många platser man har. Vi kommer nog att ha lite diskussioner
om detta under veckan.

Övriga cuper:

Hellton cup 24/11 – 26/11

Hallbybollen (Jönköping) 4/1 – 6/1

Irstablixten / Potatiscupen April

När det gäller Hellton cup så är detta vår egen hemma cup. Vi kommer att ha två lag med här.
Förutsättningen är att varje spelare som är med ska ha minst en vuxen som är med och jobbar på
cupen. Det kan vara kiosk, sekretariat, matchvärd etc. Den hall vårt lag blir tilldelat är också den hall
som våra tjejer spelar i.

Hallbybollen behöver vi snart anmäla oss till så det inte blir fullt.

Engagemang från föräldrar:

På egna arrangemang ska vi bemanna kiosk och sekretariat, vi ska även ha en matchvärd. Therese
kommer att göra ett schema för alla föräldrar för hela säsongen. Om man behöver byta sin tid så är
det ens eget ansvar att det blir gjort. Om alla hjälper till så blir det inte många tillfällen som var och
en får jobba. Naturligtvis är det så att när schemat sätts så vet vi inte vilka som kommer spela vilka
matcher. Det är dock fortfarande ens eget ansvar att byta tid med någon annan om det visar sig att
ens dotter inte spelar just den matchen. Från ledarhåll kommer vi att försöka få så många som
möjligt att komma och heja på när man inte är kallad till match.

Vi har också meddelat intresse för att ta hand om kiosk vid något minihandbollstillfälle, detta ger ju
ett väldigt bra tillskott i lagkassan.

Försäljningar är planerade till två stycken på höst och två på vår. Höstförsäljningen kommer att vara
kakor och plastpåsar. Höstförsäljningen får vi komma överens om senare.

Henrik Pettersson meddelade att det som är bestämt från föreningens sida är försäljning av
bingolotter till uppesittarkvällen. Förtjänsten på de fem första lotterna per spelare går till Helltons
ungdomsverksamhet, allt som säljs utöver detta går till lagkassan.



Vi gick också igenom var som gäller för sponsring. Om man får tag på sponsorer som ska tryckas på
kläder så är det föreningsjackan som gäller. Vi får tänka igenom vilka kontakter vi har och se om vi
kan lösa så att kostnad för en jacka blir överkomligt (eller gratis)

Annan sponsring som direkta pengar för finansiering av en cup tex så går 20% av summan till
föreningen och 80% till laget, detta för att föreningen då får en del administration.

Det finns även andra sätt att sponsra, tex att ett företag står för korv till kiosken.

Övrigt:

Större information kommer att i huvudsak gå ut på laget.se, vi försöker få ut samma sak på facebook
men det är lätt att missa. Det är ju också på laget som kallelser till träningar och matcher går ut.

Att svara på kallelser till framförallt matcher kan förbättras. Vi har försökt att få ut kallelser till
matcherna i början av veckan innan, när anmälningstiden går ut brukar det, trots påminnelser, vara
några som inte svarat. Det håller inte att skicka sms till de som inte svarar. Det är också omöjligt att
ha en bättre framförhållning om inte kallelserna funkar.

Vi kommer även att starta upp någon form av snabbare kommunikation (whatsapp eller liknande).
Där kan vi komma överens om samåkning, kioskbyte och sådant. Den kommer också användas för om
det blir ändringar av tider på kort varsel.

Några tjejer meddelade under sommaren att dom kommer att sluta med handbollen. En anledning
var att dom ansåg att vi favoriserade vissa i laget. Att behandla alla lika och att få alla involverade är
något vi kämpar med varje träning så vi blev väldigt förvånade när vi fick höra det. Vi vill att om man
som förälder hör om något problem från sitt barn, ta upp det med oss direkt. Vi kommer att ta det på
allvar och vi kommer att försöka göra något åt det. Viktigt att ta upp det innan det har gått så långt så
att hon vill sluta.


